
 

1/2 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – “VALLE DEL FINO” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 
Viale Umberto I° - 64034 C A S T I G L I O N E M. R. - (TE) 

email certificata: teic81600c@pec.istruzione.it - email: teic81600c@istruzione.it 
C.M.: TEIC81600C tel. 0861.909031  C.F.: 92024400670  C.U. IPA: UFMM9L 

Agli Atti 

Amministrazione trasparente 

Albo scuola 

 
OGGETTO: Determina liquidazione compenso PER ATTIVITÀ DI COLLAUDO - Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse 

V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”. 

 

 

Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-13– CUP: I34D22000560006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto L.vo n.165 del 30-03-2001; 

VISTA la legge 244 del 24-12-2007; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n.275, recante "Norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche"; 

VISTA la circolare 02 del 11-03-2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri. D.to Funzione pubblica, 

ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni; 

VISTO l’Avviso Pubblico AOODGEFID n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per 

la scuola dell’infanzia”. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 

pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR AOOGABMI - Prot. n. 72962 del 05/09/2022; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 4825 del 08/11/2022; 
VISTO Il D.I. 129 del 28 agosto 2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell'art. 1, co. 143 della Legge 13 

luglio 2015 n. 107"; 

VISTO l'Incarico al Prof. Valter CIAVATTELLA per attività di collaudo relativo al PON in oggetto prot. 

n. 1746 del 13/04/2023); 

VISTO il TIME SHEET presentato dal Prof. Valter CIAVATTELLA in data 22/06/2023 prot. n. 

2925/2023; 

 

mailto:teic81600c@pec.istruzione.it
mailto:teic81600c@istruzione.it
IC VALLE DEL FINO - Protocollo N. 0003199/2023 del 21/07/2023



 

2/2 
 

DETERMINA 

 

 Il pagamento per un importo pari ad € 139,34 lordo Stato al Prof. Valter CIAVATTELLA, 

comprensivo di tutti gli oneri, quale responsabile delle attività amministrativo contabile necessarie 

alla realizzazione del progetto per un totale di n. 6 ore. 

 di imputare la spesa alla scheda finanziaria A3.11 del Programma Annuale dell’anno 2023; 

 di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on line, sul sito internet 

dell’Istituto e in “Amministrazione Trasparente” sez. Bandi di gara e contratti. 

 

Incarica, pertanto, il D.S.G.A. a predisporre tutti gli atti contabili necessari all'espletamento della pratica. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuliano PERILLI 

    


		2023-07-21T12:56:54+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIULIANO PERILLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




